
 27 březen 2023

České vysoké učení technické v Praze 
Jugoslavskych partyzanu 1580/3 
Praha 6 Praha, hlavní město 160 00 
Czech Republic 

 

Vážený pane ,
 
děkuji za Váš zájem o produkty Hexagon.
Předkládám Vám nabídku na systém, který splňuje požadavky Vaší aplikace a bude Vám poskytovat spolehlivou
službu dlouhé roky.
 
Naším závazkem je vyrábět přesné a spolehlivé produkty, které se celosvětově uplatňují ve více než 200
průmyslových oborech.
Zákazníky podporujeme poskytováním naměřených dat po celou dobu životního cyklu jejich výrobků - od vývoje
a návrhu až po výrobu a finální kontrolu.
 
Věřím, že Vás tato nabídka osloví.
V případě jakýchkoliv dotazů se, prosím, neváhejte obrátit na níže uvedený kontakt.
 

 

 
 

 

 

 

 

Hexagon Metrology s.r.o.
Boudníkova 2538/13
CZ - 180 00 Praha 8

 
Hexagon Metrology s.r.o., organizačná zložka

Tuhovská 10722/29
SK - 831 06 Bratislava - Vajnory

 
hexagon.com

 

 

 

 

 

 

Reference: 2023-842862-05
Jméno firmy: Ceske vysoke uceni
technicke v Praze
Připravil: 
 

   

Strana  1
 

 

https://hexagon.com/


 

Množství 
 

Katalogové číslo 
 

Popis 
 

Prodejní cena 
 

 

      

 

1 
 

5310337 
 

AT960 Probe & Scan Silver CCP 

AT960 Probe a Scan Silver Balíček zákaznické péče
Balíček zákaznické péče je roční smlouva obsahující
následující:
- Hardwarová podpora prostřednictvím hotline
- Upgrade softwaru zařízení
- Roční preventivní údržba a recertifikace
- Úplná kompenzace a analýza přesnosti měření
- Návazná recertifikace podle národní normy
- Zpráva o stavu systému
- Zlevněné díly a práce při opravách senzoru a
kontroléru
- Standardní sleva na příslušenství
Nezahrnuje:
- Kabely, spotřební materiál, reflektory, doteky,
software,
počítače a další periferní hardware
- Poštovné a související náklady na dopravu
 
 

6.500,70 € 
 

 

 

1 
 

S-PWIPRM 
 

Softwarová údržba pro PolyWorks Inspector
Premium 

1 rok softwarové údržby (do roku 2024)
 
 

3.040,00 € 
 

 

 

1 
 

iPad 
 

Dálkové ovládání metrologického software 

Apple iPad Pro 11" (2022) 1 TB Cellular
 
 

2.150,00 € 
 

 

      

   Celkem 
 11.690,70 € 

 

 

 

 

 

Hexagon Metrology s.r.o.
Boudníkova 2538/13
CZ - 180 00 Praha 8

 
Hexagon Metrology s.r.o., organizačná zložka

Tuhovská 10722/29
SK - 831 06 Bratislava - Vajnory

 
hexagon.com

 

 

 

 

 

 

Reference: 2023-842862-05
Jméno firmy: Ceske vysoke uceni
technicke v Praze
Připravil: 
 

   

Strana  2
 

 

https://hexagon.com/



